
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Старооскольского 

городского округа Белгородской области 

 

ПРИКАЗ 

 

«07»  апреля   2022 г.                                                                                 №486 

 

О проведении совместного заседания 

психолого-педагогического консилиума 

 

В соответствии с программой антирисковых мер по направлению ««Высокая 

доля обучающихся с ОВЗ» муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Основная общеобразовательная школа №36», с целью оказания 

адресной поддержки обучающимся с ограниченными возможностями здоровья 

МБОУ «ООШ №36»  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Руководителю МБОУ «ООШ №36» (Илясова Н.В.) провести 15 

апреля 2022 года совместное заседание психолого-педагогического консилиума с 

участием специалистов МАОУ «СОШ №24 с УИОП». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования И.Г. Ушакову. 

 

 

 

Начальник управления образования    

администрации Старооскольского 

городского округа                                                                                          Н.Е. Дереча 

 
 

 

 

 

Акимова Н.В.,  22-58-41 

 

 

                                                                       


